
 

Dodatečné informace č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci objektu Centra odborného vzdělávání ve 
strojírenství“ 
sp. zn. SPSPD0316 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolská 1, 602 00 Brno 
IČO: 00559415 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 28360125 

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše 
uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

DODATEČNÉ INFORMACE 

V souladu s § 49 zákona zadavatel poskytuje následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1 
 
Součástí nabídky bude i architektonická a dispoziční studie? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Uchazeči nejsou v rámci nabídky povinni předkládat architektonickou a dispoziční studii. V rámci 
podané nabídky ve smyslu § 68 odst. 2 zákona uchazeči předkládají pouze dokumenty požadované 
zákonem či zadavatelem. 

Pakliže měl dodavatel na mysli architektonický návrh vnitřních prostor Stavby, tento je podle čl. 13 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace – návrhu smlouvy (dále jen „návrh smlouvy“) součástí předmětu 
plnění veřejné zakázky. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i projektová dokumentace řešení 
interiéru (viz odst. 9.4 návrhu smlouvy). 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky (zvl. poplatky za UR a SP) a nebo si je 
uhradí investor sám (či na předfakturaci)? 



 

Odpověď na dotaz č. 2 
 
Podle odst. 28.12 návrhu smlouvy je součástí předmětu plnění veřejné zakázky i úhrada poplatků 
spojených s vydáním správních rozhodnutí, nebo uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 
 
Podle odst. 6.4 zadávací dokumentace je přitom uchazeč povinen do nabídkové ceny zahrnout 
všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky podle zadávací 
dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout. 
 
 
Dotaz č. 3 
 
Objekt není památkově chráněný? 

Odpověď na dotaz č. 3 
 
Objekt není památkové chráněn, jak je uvedeno v příloze č. 1 návrhu smlouvy – Investičním záměru 
(s. 26 návrhu smlouvy). 
 
 
Dotaz č. 4 
 
V tabulce č. 5 zadávací dokumentace „Tabulka pro zpracování ceny plnění“ ve sloupci 3. „Cena za část 
plnění“ nesouhlasí součet v řádku „Celková cena“. Prosím o zaslání upravené tabulky. 

Odpověď na dotaz č. 4 
 
Zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele upravenou přílohu č. 5 zadávací dokumentace – Tabulku pro 
zpracování ceny plnění. Zadavatel současně upozorňuje, že požadavek na zpracování ceny plnění 
veřejné zakázky dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace - Tabulky pro zpracování ceny plnění je 
doporučujícího charakteru (viz odst. 6.3 zadávací dokumentace). 

 
 
Příloha: 
 
- Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Tabulka pro zpracování ceny plnění aktualizovaná ke dni 

25.04.2016 

V Brně dne 25.04.2016 

 

__________________________________________ 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola 
Brno, Sokolská, příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 


		2016-04-25T10:53:05+0200
	Mgr. Jan Tejkal




